Abonamentul pentru Brașov
Administrațiunea, Piața mare,
Teșagul Inului Nr. 30, orășin
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusul în casă: Pe un an
24 cor., pe 6 luni 12 c., pe trei
luni 6 corone. — Un exemplar
10 bani. — Atât abonamentele
cât și inserțiunile sunt a se
plăti înainte.

Nr. 17.

Brașov, Joi 23 Ianuarie (5 Februarie).

1903.

Ingrijirile pentru primăvară.

(Cestiunea macedoneană)

Ce urmăriți va avea misiunea mi-
nistrului de externe rusesc, conte
Lamsdorff, la Viena și ce se va
alege de așa numita acțiune de re-
forme a puterilor în frunte cu Aus-
tro Ungaria și Rusia?